[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  18 июля  2013 г.

        № 234-1

Об утверждении Положения
о программах города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемое Положение о программах города Рязани и ввести его в действие с 1 января 2014 года.
2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) представлять в 2013 году проекты программ развития города Рязани, адресных программ, долгосрочных целевых программ, муниципальных программ, ведомственных целевых программ, а также проекты изменений в указанные программы для экспертизы в Контрольно-счетную палату города Рязани.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).

	Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы
	  Л.И. Максимова

PAGE
4